
Dodatek č.l ke kupní smlouvě o zabezpečení školního stravování

Základní škola, Ostrava-Poruba,Ukrajinská 1533,příspěvková organizace 
zastoupená ředitelem Mgr.Petrem Neshodou 
IČO : 64 62 78 96
Bank. spojení: 

a

Základní škola a Mateřská škola,Ostrava-Poruba,Ukrajinská 19,příspěvková 
organizace
zastoupené ředitelkou Mgr. Janou Němcovou 
IČO : 64 62 81 59
Bank.spojení: 

Počínaje dnem 1.1.2008 mění se znění kupní smlouvy v bodě II. následovně :

Celková cena hlavního jídla se skládá 
-z finančního normativu na potraviny, který činí

u kategorie žáků 7-10 let.......... 19,-Kč
u kategorie žáků 11 -14 let............21 ,-Kč
u kategorie žáků 15 a více let.... 22,-Kč  hradí strávníci

-z věcných nákladů na provoz školní jídelny, které činí 6,50 Kč .....hradí kupující
/Základní škola a Mateřská škola,Ostrava-Poruba,Ukrajinská 19/

V ostatních bodech se smlouva nemění.

Dodatek č.l ke kupní smlouvě o zabezpečení školního stravování je vyhotoven ve dvou 
vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno paré.

Mgr. Jana Němcová Mgr.Petr Neshoda

V Ostravě dne 1.1.2008



Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě o zabezpečení závodního stravování

Základní škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1533, příspěvková organizace 
zastoupená ředitelem školy Mgr. Petrem Neshodou 
IČO : 64 62 78 96
Bank. spojení: 

a

Základu i škola a Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 19, příspěvková 
organizace
zastoupené ředitelkou Mgr. Janou Němcovou 
IČO : 64 62 81 59
Bank.spojení: 

Počínaje dnem 1.1.2010 mění se znění kupní smlouvy v bodě II. následovně :

Celková cena hlavního jídla se skládá
- z finančního normativu na potraviny, který činí

u kategorie žáků 7-101et.......19,-Kč
u kategorie žáků 11-14 let......... 21,-Kč
u kategorie žáků 15 a více let.. .22,-Kč ........hradí strávníci

- z věcných nákladů na provoz školní jídelny, které činí 7,50 Kč .........hradí kupující
/Základní škola a Mateřská škola,Ostrava-Poruba,Ukrajinská 19/

V ostatních bodech se smlouva nemění.

Dodatek č.2 ke kupní smlouvě o zabezpečení školního stravování je vyhotoven ve dvou 
vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno paré.

Mgr. Jana Němcová

V Ostravě 4.1.2010



Dodatek č. 3 ke kupní smlouvě o zabezpečení závodního stravování

Základní škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1533, příspěvková organizace 
zastoupená ředitelem školy Mgr. Petrem Neshodou 
IČO : 64 62 78 96
Bank. spojení: 

a

Základní škola a Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 19, příspěvková 
organizace
zastoupené ředitelkou Mgr. Janou Heřmanovou 
IČO : 64 62 81 59
Bank. spojení: 

Počínaje dnem 1.1.2012 mění se znění kupní smlouvy v bodě II. následovně :

Celková cena hlavního jídla se skládá
- z finančního normativu na potraviny, který činí

u kategorie žáků 7-10 let........ 22,- Kč
u kategorie žáků 11-14 let.......... 24,-Kč
u kategorie žáků 15 a více let... 25,- Kč ........hradí strávníci

- z věcných nákladů na provoz školní jídelny, které činí 11,- Kč ......... hradí kupující
/Základní škola a Mateřská škola,Ostrava-Poruba,Ukrajinská 19

V ostatních bodech se smlouva nemění.

Dodatek č .3 ke kupní smlouvě o zabezpečení školního stravování je vyhotoven ve dvou 
vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno paré./

Mgr. Jana Heřmanová Mgr. Petr Neshoda

V Ostravě 2.1.2012 /



Dodatek č. 4 ke kupní smlouvě o zabezpečení závodního stravování

Základní škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1533, příspěvková organizace 
zastoupená ředitelem školy Mgr. Petrem Neshodou 
IČO : 64 62 78 96
Bank. spojení:

a

Základní škola a Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 19, příspěvková 
organizace
zastoupené ředitelkou Mgr. Janou Heřmanovou 
IČO : 64 62 81 59
Bank. spojení: 

Počínaje dnem 1.1.2018 mění se znění kupní smlouvy v bodě II. následovně :

Celková cena hlavního jídla se skládá 
- z finančního normativu na potraviny, který činí

u kategorie žáků 7-10 let.......  24,- Kč
u kategorie žáků 7-10 let dieta 25,-Kč
u kategorie žáků 11 -14 let......... 26,- Kč
u kategorie žáků 11-14 let dieta 27,-Kč
u kategorie žáků 15 a více let... 27,- Kč
u kategorie žáků 15 a více let dieta 28,- Kč
........hradí strávníci a v případě strávníků, kterým jsou obědy poskytovány v rámci

projektu Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou, hradí kupující 
(Základní škola a Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 19)

- z věcných nákladů na provoz školní jídelny, které činí 11,- Kč ..........hradí kupující
(Základní škola a Mateřská škola,Ostrava-Poruba,Ukrajinská 19)

V ostatních bodech se smlouva nemění.

Dodatek č .4 ke kupní smlouvě o zabezpečení školního stravování je vyhotoven ve dvou 
vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno paré.

Mgr. Jana Heřmanová Mgr. Petr Neshoda

V Ostravě 1.1.2018



Dodatek č. 5 ke kupní smlouvě o zabezpečení závodního
stravování ze dne 28.8.2007

Základní škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1533, příspěvková organizace 
zastoupená ředitelem školy Mgr. Petrem Neshodou 
IČO : 64 62 78 96
bank. spojení: 

a

Základní škola a Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 19, příspěvková 
organizace
zastoupené ředitelkou Mgr. Janou Heřmanovou 
IČO : 64 62 81 59
bank. spojení: 

Počínaje dnem 1.9.2019 mění se znění kupní smlouvy v bodě II. následovně :

Celková cena hlavního jídla se skládá 
- z finančního normativu na potraviny, který činí

u kategorie žáků 7-10 let........ 27,-Kč
u kategorie žáků 7-10 let dieta 28,-Kč
u kategorie žáků 11 -14 let.........  29,- Kč
u kategorie žáků 11 -14 let dieta 30,- Kč
u kategorie žáků 15 a více let... 30,- Kč
u kategorie žáků 15 a více let dieta 31,- Kč
........hradí strávníci a v případě strávníků, kterým jsou obědy poskytovány v rámci

projektu Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou, hradí kupující 
(Základní škola a Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 19)

- z věcných nákladů na provoz školní jídelny, které činí 11,- Kč ..........hradí kupující
(Základní škola a Mateřská škola,Ostrava-Poruba,Ukrajinská 19)

V ostatních bodech se smlouva nemění.

Dodatek č .5 ke kupní smlouvě o zabezpečení školního stravování ze dne 28.8.2007 je 
vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno paré.


